آنها، با سركوب ،دستگيرى، به زندان انداختن و اعدام فعالان و
ــاران و ــامه نگ ــندگان، روزن ــاعى، نويس ــى اجتم ــدان سياس منتق

روشنفكران… به تشديد خفقان در جامعه دامن زدهاند.

اکنون بیش از یک سال نیم از امضای توافق نامه هستهای رژیم با
شش قدرت جهانی (برجام) میگذرد. ما در بیانیهی سیاسی ششمین
گردهمآیی سراسری خود (فوریه 2016 – اسفند 1394) پیرامون نتایج
صورت قابل انتظار این قرارداد، به صورت شرطی، نوشتیم: “در
التزام طرفین [برجام] به تعهدات، راه های دستیابی نظام به سلاح
هستهای تا مدت ها بسته می شوند، سایۀ جنگ از سرِ کشور دور می
شود، مردم از زیر بار و فشار تحریم های اقتصادی بیرون می آیند
کاهش خاورمیانه پرآشوب منطقۀ در ای هسته تسلیحاتی مسابقۀ و
یابد.”

مند بهره منطقهای و محلی امور ادارهی در
دارد.” (برگرفته حیاتی جنبهی ایران مردم همبستگی برای شرایطی
از سند سیاسی مصوب نخستین گردهمایی سراسری در سپتامبر 2005 ).

هم چنین در منشور سیاسی ج.ج.د.ل.ا. (19 مه ۲۰۱۳ – 29 اردیبهشت
۱۳۹۲) آمـــده اســـت: “پایبندی به زدودن ستم ها، نابرابری ها و
تبعیض های قومی، فرهنگی و زبانی. توزیع بایسته و عادلانۀ ثروت
اجتماعی، اقتصادی، دیرپای محرومیّتهای رفع برای ملّی های
در پایدار و موزون رشدی به دستیابی راه در اداری و فرهنگی
کشور. سپردن تصمیم گیریها در امور محلّی و منطقهای به نهادهای
منتخب ساکنان.